
工程编号：2408-440307-04-05-682919002001

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：_产服集团丰隆深港科技园物业品质提升及联合招商中心建

设项目招商中心（EPC）__

投标文件内容：_____ 资信标 ____

投标人：__深圳市广旗装饰设计工程有限公司___

日期：__2025___年___5___月___13___日



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业业绩情况

投标人（如投标人为联合体，则联合体牵头单位与联合体成员单位均可提供）

提供近 3 年内（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）最具代表性

的在建或已完工同类工程业绩情况（包括设计业绩和施工业绩，分别不超过

4项，若超过 4项，招标人仅对前 4 项业绩进行复核及统计）。

证明材料：(1)提供中标通知书、合同关键页、竣工验收报告（已完工业绩提

供）关键页扫描件。(2)上述材料应体现工程名称、委托单位名称、受托单位

名称、工程规模及特征、合同金额、合同签订时间、合同签字盖章页、竣工

验收时间、验收结论签字页等信息。(3)关键信息需进行框选标记，若无法体

现上述信息，招标人有可能做出对投标人不利的判断。

2 履约评价

投标人（如投标人为联合体，则联合体牵头单位与联合体成员单位均可提供）

提供近 3 年由建设单位出具的同类工程履约评价（不超过 6 项，若超过 6 项，

招标人仅对前 6项履约评价进行复核及统计）。

证明材料：履约评价扫描件，以履约评价上载明的时间为准。一个项目（含

不同标段）的履约评价只计 1项；关键信息需进行框选标记。

3 项目经理情况

投标人提供项目经理职称证、本单位社保证明和近 3年最具代表性的已完工

同类工程业绩（不超过 2项，若超过 2项，招标人仅对前 2 项业绩进行复核

及统计）。

证明材料：证书扫描件、本单位社保证明（不低于连续 12 个月）、工作年限

证明、合同扫描件、竣工验收证明；关键信息需框选标记。

4 项目团队配置

投标人提供设计负责人、施工专业负责人、项目技术负责人、各专业技术责

任人(工程师)、项目安全主任、质量主任及六大员（施工员、安全员、质检

员、预算员、材料员、资料员、劳资专管员）等。

其中：（1）设计负责人资格：具有二级注册建筑师或以上执业资格（若为联

合体投标，由负责设计工作的单位拟派）。（2）施工专业负责人资格：具有

一级注册建造师资格（建筑工程专业），且持有有效期内的项目经理安全生

产考核合格证书（B证）（若为联合体投标，由联合体牵头单位拟派）；

证明材料：学历证、职称证、执业资格证书(或上岗证书)、本单位社保证明、

工作年限；关键信息需进行框选标记。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、企业业绩情况

资信标情况汇总表

企业业绩情况

设计业绩

1、项目名称：湖北省鄂西北（襄阳）重大疫情救治基地精装修工程设计；

合同金额：435 万元；合同签订日期：2024.10；竣工验收时间：2025.02。

施工业绩

1、项目名称：梯田展示馆设计采购施工(EPC)总承包；

合同金额：1066.2563 万元；合同签订日期：2023.06.03；竣工验收时间：2023.12.18。

2、项目名称：坪山区和城里项目配建公共租赁住房批量装修工程；

合同金额：1136.976810 万元；合同签订日期：2023.06.09；竣工验收时间：2023.07.21。

3、项目名称：安全培训中心改造项目（一标段）；

合同金额：1359.356018 万元；合同签订日期：2023.09.20；竣工验收时间：2024.05.30。

注：1、按《资信标要求一览表》要求提供；



1.1湖北省鄂西北（襄阳）重大疫情救治基地精装修工程设计











1.2梯田展示馆设计采购施工(EPC)总承包

























1.3坪山区和城里项目配建公共租赁住房批量装修工程





























1.4安全培训中心改造项目（一标段）



















2、履约评价

资信标情况汇总表

履约评价

1、项目名称：深圳市新安中学(集团)第一实验学校教学活动休闲区改造工程；

评价结果：优秀；评价单位：深圳市新安中学(集团)第一实验学校；评价时间：2023.08.20。

2、项目名称：深圳新科特种装饰办公楼室内装饰装修项目；

评价结果：优秀；评价单位：深圳新科特种装饰工程有限公司；评价时间：2023.11.06。

3、项目名称：西丽、桃源、南山所灯具更换及南山所门楼招牌更新维修工程项目；

评价结果：优秀；评价单位：深圳市市场监督管理局南山监管局；评价时间：2023.05.16。

4、项目名称：粤海所办公场所墙面刷漆及会议室装修工程项目；

评价结果：优秀；评价单位：深圳市市场监督管理局南山监管局；评价时间：2023.11.05。

5、项目名称：影音室修缮改造工程；

评价结果：优秀；评价单位：深圳市公安局警察机动训练支队；评价时间：2023.03.21。

6、项目名称：窗户改造工程；

评价结果：优秀；评价单位：深圳市龙华区民治小学附属幼儿园；评价时间：2022.07.13。

注：1、按《资信标要求一览表》要求提供；























3、项目经理情况

资信标情况汇总表

项目经理情况

项目经理姓名：张浩，

资格：一级建造师注册证书，毕业时间：1994.06，本单位社保：47 个月（2021.06-2025.04）

1、项目名称：坪山区和城里项目配建公共租赁住房批量装修工程；合同金额：1136.976810 万

元；合同签订日期：2023.06.09；竣工验收时间：2023.07.21。

2、项目名称：新安街道职工服务中心改造工程；合同金额：122.460476 万元；合同签订日期：

2023.04.27；竣工验收时间：2023.10.31。

注：1、按《资信标要求一览表》要求提供；

















项目经理业绩 1：坪山区和城里项目配建公共租赁住房批量装修工程



























项目经理业绩 2：新安街道职工服务中心改造工程

























4、项目团队配置

资信标情况汇总表

项目团队配置

1. 设计专业负责人姓名：黄奎，

资格：一级注册建筑师注册证书，毕业时间：2008.06.20，本单位社保：8个月

（2024.09-2025.04）

工作年限：17年

2. （项目经理）施工专业负责人姓名：张浩，

资格：一级建造师注册证书，毕业时间：1994.06，本单位社保：47个月（2021.06-2025.04）

工作年限：31年

3. 项目技术负责人姓名：佘彬，

资格：高级工程师，毕业时间：1999.06.30，本单位社保：46个月（2021.07-2025.04）

工作年限：25年

4. 专业技术负责人（电气安装）姓名：罗剑宇

资格：工程师（电气安装），毕业时间：2017.01.10，本单位社保：36个月（2022.05-2025.04）

工作年限：18年

5. 专业技术负责人（暖通）姓名：杨常明

资格：工程师（暖通），毕业时间：2023.07.10，本单位社保：10个月（2024.07-2025.04）

工作年限：8年

6. 专业技术负责人（造价工程师）姓名：肖再良

资格：一级造价工程师注册证书，毕业时间：2019.01.20，本单位社保：23个月

（2023.06-2025.04）

工作年限：21年

7. 专业技术负责人（建筑装饰施工）姓名：田欢

资格：高级工程师（建筑装饰施工），毕业时间：2009.01.10，本单位社保：45个月

（2021.08-2025.04）

工作年限：32年

8. 项目安全主任姓名：谢雪紫

资格：安全生产考核合格证书，毕业时间：2022.12.30，本单位社保：50个月



（2021.03-2025.04）

工作年限：16年

9. 质量主任姓名：王鹏

资格：施工现场专业人员职业培训合格证，毕业时间：2004.06.30，本单位社保：39个

月（2022.02-2025.04）

工作年限：20年

10.施工员姓名：黎小凡

资格：施工现场专业人员职业培训合格证，毕业时间：2009.07.31，本单位社保：50个

月（2021.03-2025.04）

工作年限：18年

11.安全员姓名：彭怡航

资格：安全生产考核合格证书，毕业时间：2015.06.27，本单位社保：45个月

（2021.08-2025.04）

工作年限：8年

12.质量员姓名：叶中航

资格：施工现场专业人员职业培训合格证，毕业时间：2016.01.31，本单位社保：13个

月（2024.04-2025.04）

工作年限：14年

13.预算员姓名：郭燚

资格：一级造价工程师注册证书，毕业时间：2011.06.30，本单位社保：22个月

（2023.07-2025.04）

工作年限：27年

14.材料员姓名：楚威

资格：施工现场专业人员职业培训合格证，毕业时间：2019.07.30，本单位社保：9个月

（2024.08-2025.04）

工作年限：19年

15.资料员姓名：马桂玲

资格：施工现场专业人员职业培训合格证，毕业时间：2018.07.10，本单位社保：44个

月（2021.09-2025.04）



工作年限：24年

16.劳资专管员姓名：钟丽敏

资格：施工现场专业人员职业培训合格证，毕业时间：2018.06.30，本单位社保：46个

月（2021.07-2025.04）

工作年限：6年

17.机械员姓名：吴兆烽

资格：施工现场专业人员职业培训合格证，毕业时间：2015.07.01，本单位社保：29个

月（2022.12-2025.04）

工作年限：10年

共计 17人

注：1、按《资信标要求一览表》要求提供；



1. 项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

已承担

在建工

程情况

证书名称 级别 证号 专业

原服

务单

位

项

目

数

项

目

名

称

项目经理 张浩 工程师

一级建造

师注册证

书

一级

粤

144200620070202

2

建筑工

程

本单

位
无 无

设计负

责人
黄奎 无

一级注册

建筑师注

册证书

一级 20214411799 无
本单

位
无 无

施工专

业负责

人

张浩
工程

师

一级建造

师注册证

书

一级

粤

144200620070202

2

建筑工

程

本单

位
无 无

项目技

术负责

人

佘彬

高级

工程

师

广东省职

称证书
高级 2003001047867

建筑装

饰施工

本单

位
无 无

专业技

术负责

人（电气

安装）

罗剑

宇

工程

师

中级专业

技术资格

证

中级
粤中职证字第

1200102145216 号

建筑电

气安装

本单

位
无 无

专业技

术负责

人（暖

通）

杨常

明

工程

师

山东省中

级职称证

书

中级
鲁

230230533300068

暖通工

程

本单

位
无 无

专业技

术负责

人（造价

工程师）

肖再

良

高级

工程

师

一级注册

建筑师注

册证书

一级

建

[造]11124400003

531

土木建

筑

本单

位
无 无

专业技

术负责

人（建筑

装饰施

工）

田欢

高级

工程

师

广东省职

称证书
高级 2303001140290

建筑装

饰施工

本单

位
无 无

项目安

全主任

谢雪

紫

工程

师

安全生产

考核合格

证书

无
粤建安

C3(2013)0000369

装饰装

修

本单

位
无 无

质量主

任
王鹏

工程

师

职业培训

合格证
无

044221070000100

0045

装饰装

修

本单

位
无 无



施工员
黎小

凡

高级

工程

师

职业培训

合格证
无

044181029441800

4165

装饰装

修

本单

位
无 无

安全员
彭怡

航

助理

工程

师

安全生产

考核合格

证书

无
粤建安 C3（2018）

0001765

装饰装

修

本单

位
无 无

质量员
叶中

航
无

职业培训

合格证
无

044221070000100

0053

装饰装

修

本单

位
无 无

预算员 郭燚

高级

工程

师

一级造价

工程师
一级

建

[造]11234400028

063

土木建

筑

本单

位
无 无

材料员 楚威

高级

工程

师

职业培训

合格证
无

044171119441700

5553

装饰装

修

本单

位
无 无

资料员
马桂

玲

工程

师

职业培训

合格证
无

044211140000100

0403

装饰装

修

本单

位
无 无

劳资专

管员

钟丽

敏

助理

工程

师

职业培训

合格证
无

044241130002100

0009

装饰装

修

本单

位
无 无

机械员
吴兆

烽

工程

师

职业培训

合格证
无

044171129441700

9181

装饰装

修

本单

位
无 无

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责

人、安全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电工程师、

暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材料

员、预算员、资料员、其他施工管理人员；

本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。



2.项目经理（建造师）、施工专业负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 张浩 性 别 男 年 龄 57 岁

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 硕士研究生

证件类

型
身份证 证件号码

440301196803020

913

手机号

码
19926658629

参加工作时间 1998 年
从事项目经理（建造师）年

限
20 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442006200702022

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市和城房

地产开发有限

公司

坪山区和城里

项目配建公共

租赁住房批量

装修工程

1136.97681

0 万元

2023.05.30

2023.07.21
已完 合格

深圳市宝安区

新安街道办事

处

新安街道职工

服务中心改造

工程

122.4604.7

6

2023.04.27

2023.10.31
已完 合格

3.设计负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 黄奎 性 别 男 年 龄 岁

职务 设计负责人 职 称 一级注册建筑师 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

362202198510100

313

手机号

码
19926658629

参加工作时间 2008 年
从事项目经理（建造师）年

限
5年

项目经理（建造师）

资格证书编号
20214411799

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /



4.技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 佘彬 性 别 男 年 龄 48 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 420106197708014816

手机号码 18675518982 证件号（职称证书编号） 2003001047867

参加工作时间 2000 年 从事技术负责人年限 12 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳新科特

种装饰工程

有限公司

深圳新科特种

装饰办公楼室

内装饰装修项

目

4362.2430

万元

2022.04.30

2022.11.03
已完 合格

5.质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 王鹏 证件类型 身份证 证件号码 120106198109135513

手机号码 13824380506 证件号（质量员证编号） 0442210700001000045

6.安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 谢雪紫 证件类型 身份证 证件号码 441421198510156420

手机号码 13554809537 证件号（C证编号） 粤建安C3(2013)0000369

7.安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 彭怡航 证件类型 身份证 证件号码 441523199308207418

手机号码 15766622390 证件号（C证编号）
粤建安 C3（2018）

0001765

8.劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 钟丽敏 证件类型 身份证 证件号码 441621199510244223

手机号码 18816767880 证件号 0442411300021000009



9.项目管理机构情况辅助证明材料

注：辅助证明材料主要包括管理机构设置、职责分工、有关社保证明等复印证明资料以及

投标人认为有必要提供的资料，辅助说明资料格式不做统一规定，由投标人自行设计。

9.1 项目经理（施工专业负责人）-张浩















项目经理业绩 1：坪山区和城里项目配建公共租赁住房批量装修工程



























项目经理业绩 2：新安街道职工服务中心改造工程

























9.2 设计负责人--黄奎











9.3 施工专业负责人--张浩















项目经理业绩 1：坪山区和城里项目配建公共租赁住房批量装修工程



























项目经理业绩 2：新安街道职工服务中心改造工程

























9.4 项目技术负责人--佘彬









9.5 专业技术负责人（电气安装）--罗剑宇







9.6 专业技术负责人（暖通）--杨常明







9.7 专业技术负责人（造价工程师）--肖再良









9.8 专业技术负责人（建筑装饰施工）--田欢







9.9 项目安全主任--谢雪紫











9.10 质量主任--王鹏









9.11 施工员--黎小凡











9.12 安全员--彭怡航









9.13 质量员--叶中航







9.14 预算员--郭燚









9.15 材料员--楚威









9.16 资料员--马桂玲









9.17 劳资专管员--钟丽敏









9.18 机械员--吴兆烽








	企业业绩情况
	履约评价
	项目经理情况
	项目团队配置

